
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 1,980,000

入札書比較価格
（税抜） 2,486,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,800,000

令和 3 11 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,734,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -

11 月 16 日

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,350,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍建工委第031801号 市道嶋田与位線法面点検業務 宍粟市山崎町清野 地内

4 1,880,000 　　　　　　　　　

5 4,000,000 　　　　　　　　　

2 1,800,000 　　　　　落札　　

3 2,213,000 　　　　　　　　　

8 1,980,000 　　　　　　　　　

9 2,500,000 　　　　　　　　　

6 2,830,000 　　　　　　　　　

7 2,380,000 　　　　　　　　　

南海測量設計(株)　神戸営業所

(株)内山測量設計

(株)アースクレア　兵庫支店

(株)キミコン　兵庫支店

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

10 2,920,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)エイテック　姫路営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)大成コンサルタント　兵庫支店

(株)京都イングス　神戸支店

倉測建設コンサルタント(株)　神戸支店

(株)エルクコンサルタント　姫路支店

(株)日本インシーク　姫路事務所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 1,760,000

入札書比較価格
（税抜） 1,992,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,600,000

令和 3 11 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,191,200

最 低 制 限 価 格
（税込） -

11 月 16 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,760,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍公危委第030007号 消防署仮眠室等改修工事設計監理業務 宍粟市山崎町船元 地内

4 3,450,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 3,950,000 　　　　　　　　　

3 1,600,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

イープラン一級建築士事務所

(株)村上建築設計室

村上設計

(株)東影建築設計事務所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 2 分

0

93,228,000

開札日時 令和 3 年 11 月 16 日
午前

業者名

令和 3 11 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(株)アサヒ 91,000,000

西播道路(株) 91,470,000

(株)邦翔 92,126,000

(株)岸本建材運輸 92,949,976

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)勝部重機 94,380,000

(株)橋口建設 95,159,600

(有)下江建設 90,300,000

(有)オオタニ 90,607,500

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

93,667,000

藤原設備(株) 93,825,000

(有)清水工業 94,077,000

(有)ダイキ開発 94,200,000

山崎建材運輸(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ハミング 93,228,000

山崎建設建材(株) 93,377,000

福泉興業(株) 93,447,000

山崎生コン(株) 93,517,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 119,938,500

最 低 制 限 価 格
（税込） 102,300,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町山田 地内他

工　種

一般土木・水道施設

工事番号

宍建工工第030204号　外2件

執行場所

電子入札

工事名

市道山田下広瀬線道路改良工事(1)　外2件

工事場所

102,550,800

109,035,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 93,000,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 8 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 7,241,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町安賀 地内

工　種

建築

工事番号

宍教施工第030008号

執行場所

電子入札

工事名

波賀小学校屋内運動場屋根修繕工事

工事場所

3,520,000

6,583,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)ケンコー 3,200,000

山崎生コン(株) 4,300,000

山崎建設建材(株) 4,500,000

(株)松本工務店 6,000,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

6,600,000

0

0

0

(株)神名工務店

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 11 16

開 札 結 果 表

3,200,000

開札日時 令和 3 年 11 月 16 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 12 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,930,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町中広瀬 地内

工　種

電気

工事番号

宍総財工第030101号

執行場所

電子入札

工事名

宍粟市本庁舎非常照明蓄電池更新工事

工事場所

2,365,000

2,664,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ばんでん 2,150,000

(株)協伸電気設備 2,430,000

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 11 16

開 札 結 果 表

2,150,000

開札日時 令和 3 年 11 月 16 日
午前

業者名

0

5/5


